[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07 мая 2018г. № 72а
 Об утверждении перечня автомобильных дорог

 местного значения МО «Вистинское сельское
 поселение»

    Руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11.9, 11.10, Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки МО «Вистинское сельское поселение», утвержденными приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 16.03.2015 года №4 (с изменениями, внесенными приказом комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 06.04.2018 года №105), администрация
постановляет:
    1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения МО «Вистинское сельское поселение».
    2. Поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Вистинское сельское поселение» в сети «Интернет».
Глава администрации

МО «Вистинское сельское поселение»                                            М.Е. Мельникова

исп. Гуль О.Л.(т. 67-490) 7 экз.